

## 164 Club Of Sweden's Reservdelslista

- 73-75** Passar årsmodellerna 1973 till och med 1975.  
**72** Passar endast årsmodell 1972.  
**41174-74449** Anger chassinr begränsningar då ändring skett under pågående årsmodell.  
**969, 0971** Anger klädselkoder.

Alla artiklar i listan finns i SVIS lagret (Köping). Leverans sker antingen per post eller vid besök. Expeditionsavgift på 30 kr + fraktkostnader. Beställning från SVIS sker per telefon, fax, e-post eller brev. Öppet **helgfria torsdagar klockan 10-18** samt sista helgfria lördagen i varje månad klockan 10-13. Stängt under juli månad.

**Lämna mobilnr vid beställning så att Postnord kan skicka SMS avisering !**

**Postadress: SVIS**  
**Box 252**  
**731 26 Köping**

**Besöksadress: Västeråsvägen 138** (det är i Munktorp)  
**731 70 Köping**  
[Karta från hitta.se](#)

Tel 0221 284 45  
Fax 0221 247 45  
Internet [www.svis.se](http://www.svis.se)  
E-post Möjlighet finns att lämna BESTÄLLNINGAR via en länk på SVIS hemsida med reservdelsinformation.  
[Klicka här för att komma dit!](#)  
**INGA FRÅGOR, BARA BESTÄLLNINGAR!!**

Utnyttja denna möjlighet till förmånliga inköp !

Den dag SVIS inte längre kan erbjuda en viss del är det inte heller troligt att Volvo kan.

Delarna har SVIS nämligen till största del fått från Volvo vid utskrotning av deras huvudlager. När Volvo ansåg att en detalj inte längre var gångbar på marknaden beslutade man om skrotning. Istället för att skicka delarna till demolering skänkte Volvo dessa till klubbarna som stöd för deras verksamhet.

**Denna hjälp från Volvo finns inte längre.** I stället inriktar sig SVIS nu på att leta upp gamla reservdelslager som kan köpas upp för att komma medlemmarna till nytta.

På senare år har GCP börjat skänka delar avsedda för utskrotning till SVIS.

Se därför över dina behov redan nu och planera för framtiden, imorgon kan det vara för sent !

Nya eller slutsålda delar hos SVIS kan dröja länge innan de syns i denna lista eftersom det ibland är LÅNGT mellan tillfällena vi får nya listor från SVIS.....

**SVIS förbehåller sig rätten till prisändringar utan föregående meddelande.**

# Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter grupp

Uppdaterad:

2017-11-05

Pris

Det nr	Grp	Benämning	Pris
tp 10338	div	Servicehandbok "Bakaxel" (120 140 164 1800)	83
tp 10372	div	Servicehandbok "Kardanaxel" (120 140 164 1800)	83
tp 10477	div	Servicehandbok "Bromsar" (140 164)	110
tp 10590	div	Servicehandbok "Fjädringssystem och hjul" (140 164)	83
tp 10760	div	Servicehandbok "Smörjning" (140 164 1800)	110
tp 10764	div	Servicehandbok "Specifikationer (tekniska data) 1969-1972" (164)	110
tp 10792	div	Servicehandbok "Karosseri" (140 164)	83
tp 10800	div	Servicehandbok "Växellåda M400 M410" (164) ej överväxeldelen!	83
tp 10805	div	Servicehandbok "Kylanläggning" (140 164) AC	110
tp 10873	div	Servicehandbok "Koppling" (164)	55
tp 10887	div	Servicehandbok "Värmesystem" (140 164)	83
tp 10898	div	Servicehandbok "Batteri och generator" (140 164)	83
tp 10903	div	Servicehandbok "Motor B20 B30"	165
tp 10927	div	Servicehandbok "Startmotor och tändsystem" (140 164)	83
tp 10933	div	Servicehandbok "Bränslesystem förgasare" (140 164)	110
tp 11494	div	Servicehandbok "Kopplingsschema 1967-1974" (140 164)	165
kat-212129	div	Reservdelskatalog 164, Volvo original (Svenska/Engelska)	623
cd-100	div	Reservdelskatalog 140/164 på CD	165
t999991	div	t-shirt SVIS S	105
t999992	div	t-shirt SVIS M	105
t999993	div	t-shirt SVIS L	105
t999994	div	t-shirt SVIS XL	105
t999995	div	t-shirt SVIS XXL	105
18818	2a	Bricka till oljeplugg	13
942852	2a	Bult till vevaxel	11
962912	2a	Bult till vevaxel, 74-75	11
940117	2a	Bult UNC 1/4x32	12
955515	2a	Bult UNC 1/4x38	11
18130	2a	Bussning	17
418297	2a	Bussning till vipparmsaxel	50
950562	2a	Cylindrisk pinne 8x16	11
418363	2a	Distansring	17
430161	2a	Fjäder till oljepump	17
418426	2a	Fjäder till vipparmsaxel	17
955083	2a	Hattplugg till vipparmsaxel	11
419749	2a	Hävarm	17
276294	2a	Kamdrevssats B30A	1207
910121	2a	Kil till vevaxel	17
419643	2a	Knaster	11
272056	2a	Kolv (std) D, 74-75 (272008)	276
419649	2a	Kolvbult (0.05 mm öd), 69-73	11
419329	2a	Kolvtapp (std), 69-73	50
418206	2a	Lagerbock	99
461248	2a	Medbringare till BW 35 ("svänghjul") 6-bultad, 69-73	639
461327	2a	Medbringare till BW 35 ("svänghjul") 8-bultad, 74-75	639
150169	2a	Mutter till kamaxeldrev	11
463643	2a	Mutter till vevstake, 74-75	11
191410	2a	Mutter UNF 3/8x8.3 till vevstake, 69-73	11
430144	2a	Nav till vevaxel	176
461080	2a	Nippel till insug	22
418440	2a	Nippel till oljefilter, L=42	119
3517857	2a	Oljefilter	116
461046	2a	Oljefälla	99

# Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter grupp

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
461040	2a	Oljefälla (sent utf)	99
430109	2a	Oljepump	948
461113	2a	Oljetrågspackning	99
418360	2a	O-ring	33
946681	2a	O-ring	11
430229	2a	O-ring till vattenpump, H= 9.5 mm	17
430272	2a	O-ring till vattenpump, H=10.0 mm	17
430273	2a	O-ring till vattenpump, H=10.0 mm	17
430133	2a	Packning till transmissionskåpa	50
275537	2a	Packningssats B30A	2430
275562	2a	Packningssats B30E	1075
953241	2a	Pinnbult grenrör, B30A	17
953243	2a	Pinnbult grenrör, B30E/F	17
271219	2a	Ramlagersats (0.508 mm ud)	276
430282	2a	Remskiva	99
418645	2a	Rör till oljemätsticka (tidig)	22
461087	2a	Slang	50
419738	2a	Spjällaxel	121
419566	2a	Spjällskiva till insug B30A	50
430116	2a	Sprängkåpa	176
19730	2a	Styrpinne	11
191873	2a	Styrpinne till svänghjul	22
463087	2a	Stödplåt till medbringare BW 35, 74-75	50
430055	2a	Svänghjul <b>6-bultat</b> , 69-73	634
270662	2a	tilläggsats B30	676
461340.99	2a	Topplock (Bytes) B30A, anpassad för blyfri bensin	6086
461539	2a	Topplock B30E	1902
461539.99	2a	Topplock (Bytes) B30E, anpassad för blyfri bensin	6086
191523	2a	Topplocksbul	55
418213	2a	Tätningssläns B30A	17
419639	2a	Ventil A, insug	99
419735	2a	Ventil E/F, utblås	336
418737	2a	Ventilfjäder E+F, 72-74	61
430039	2a	Ventilkåpspackning	154
1218630	2a	Ventillyftare	137
419652	2a	Ventilstyrning insugsventil	77
419653	2a	Ventilstyrning utblås	90
419702	2a	Ventiltätning	22
461324	2a	Vevaxel <b>8-bultad</b> , 74-75	634
271054	2a	Vevlagersats std, 69-73	419
271066	2a	Vevlagersats std, 74-75	276
271067	2a	Vevlagersats 0.254 mm ud, 74-75	358
463021	2a	Vevstake	408
419537	2a	Vevstake tidig	408
418301	2a	Vipparm	99
419676	2b	Bricka, 71-72	17
688035	2b	Distansstycke till kylfläkt	66
430284	2b	Fläktrem 875x7 mm	149
461130	2b	Fläktrem 875x9.5 mm	149
686823	2b	Konsol till fäste för kylare	17
430201	2b	Nav	276
430018	2b	O-ring 8.5 vattenpump	11
430172	2b	O-ring 8.5 vattenpump	11
430017	2b	Packning till vattenpump	17
430281	2b	Remskiva	99
461030	2b	Rör (med uttag för oljekylare) till vattenpump	50

# Volvo 164 Reservdelista sorterad efter grupp

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
273342	2b	Termostat 82 grader	215
273458	2b	Termostat 87 grader	191
419333	2b	Vattenavloppsrör	66
464270	2c	Avgasrör mellan katalysator och främre dämpare, 75	50
955891	2c	Bricka 4.3x8x0.8	6
120265	2c	Bricka 8.4x16x2.5	6
243214	2c	Bränslefilter B30E+F	325
686189	2c	Bränslefilter i tank, 32400-59728	22
1213863	2c	Bränslepåfyllningsrör, 59792-102949	33
941841	2c	Bult	11
955514	2c	Bult UNC 1/4x25	6
940159	2c	Bult UNC 5/16x32	6
955552	2c	Bult UNC 7/16x64 till spännrulle AC, 75	11
419712	2c	Bygel till förvärmningsplåt B30A	17
1202596	2c	Fäste, 75	11
88273	2c	Gummibussning	11
673648	2c	Gummiböj till luftfilter B30A	50
666407	2c	Gummiring till avgasupphängning	18
1206468	2c	Hänke till upphängning avgassystem	50
237365	2c	Hävarm, B30A	66
272645	2c	Hävarmssats till vacuumpump B30F, 75	127
679113	2c	Klamma	50
951190	2c	Klamma d=10	6
1219562	2c	Klamma till avgasrör	17
679116	2c	Klamma till avgasupphängning	22
1219561	2c	Klammer	66
688987	2c	Klammer upphängning avgasrör, 1972-1975	17
679111	2c	Ljuddämpare bakre, 69-73	314
1219599	2c	Luftpump, 75	551
940155	2c	Låsbricka 6.5x12.1x0.6	6
945467	2c	Låsmutter 5/16UNCx8.0	11
955783	2c	Mutter M10	6
943818	2c	Nippel till förgasare	17
947441	2c	Nippel, 75	17
419784	2c	O-ring	55
960168	2c	O-ring till hållare för insprutningsventil (i kombination med fiberbricka)	11
960218	2c	O-ring till hållare för insprutningsventil (UTAN fiberbricka)	50
430270	2c	Packning	17
684063	2c	Packning tanklock	17
237375	2c	Packning till förgasare	22
418754	2c	Packning till förgasare	17
678670	2c	Packning till tankarmatur	11
679963	2c	Packning till tankrör, 69-73	17
946559	2c	Propp	22
1213506	2c	Påfyllningsrör till bränsletank, 74-75	17
237358	2c	Returfjäder till förgasare	11
461441	2c	Rör till EGR ventil, 74-75	17
190666	2c	Skruv	6
237448	2c	Skruv förgasare	39
71693	2c	Skruv till spjällskiva, B30A	6
237471	2c	Skruv, B30A	17
419864	2c	Slanganslutning	11
419865	2c	Slanganslutning	11
943472	2c	Slangklamma 12x25	11
943473	2c	Slangklamma 12x29	17
1211392	2c	Slangklamma 9.9x14.5	11

# Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter grupp

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
461192	2c	Spjällskiva, B30E 72-73 och B30F 72-75	61
89047	2c	Tätning	11
419785	2c	Tätningring (nedre) till insprutningsventil (tidig, smal hals 7.6 mm)	11
945348	2c	Vinkelnippel	17
687419	2d	Bricka	11
688982	2d	Bygel till gaspedal, 1972	17
1212499	2d	Fjäder	11
685335	2d	Gaswire B30E och F, 72	276
1221779	2d	Genomföring	11
1212121	2d	Gummiplatta till gaspedal, 74450-102202	11
686684	2d	Hylsa till chokereglasge	22
942054	2d	Klamma till chokereglage	11
955850	2d	Mutter UNF 1/2x11.1	17
955846	2d	Mutter UNF 1/4x5.6	6
680011	2d	Plugg	11
685302	2d	Styrhylsa till choke, 72	17
677099	3	3-vägs förgrening till vindrutespolare	11
1213593	3	Axel till lyktkorkare, 73 (tidig)	39
1203641	3	Axel höger till lyktkorkare, 74-75	39
1203640	3	Axel vänster till lyktkorkare, 74-75	39
1210124	3	Blinkdon	121
667407	3	Blinkersrelä, 1969-1972	83
687775	3	Borsthållare till torkarmotor	39
93554	3	Bricka	11
673386	3	Bricka	11
687233	3	Bricka "Lights"	17
688661	3	Bricka "Wipe-Wash"	33
243655	3	Brytarspetsar för 243131 och 461527	122
946173	3	Bult M8x20	6
1210068	3	Clips	11
679069	3	Distansring inre, USA CAN JAPAN, 73	50
461385	3	Dämpmotstånd tändkabel B30E	50
679307	3	Elborste till vindrutetorkarmotor	33
676224	3	Fjäder till ratt, 69-71	11
683492	3	Fjäder till strålkastarsarg	17
941387	3	Fjädermutter ST3.5x2.5	6
418276	3	Fläns till fördelare	276
688691	3	Fästbygel till klocka, 71-73	11
679316	3	Fäste	11
684622	3	Fäste till instrument, 69-72	17
241669	3	Fördelarlock	280
687788	3	Gavel till vindrutetorkarmek, 73-75	11
1207430	3	Generator - Diodplatta (minus) till 462893	99
419513	3	Generator - Fläkt till 419420	99
460135	3	Generator - Fläkt till 419787, 460085, 462893	33
460131	3	Generator - Hållare till + diod för 419787, 460085	176
1207436	3	Generator - Hållare till + diod för 462893	83
460134	3	Generator - Hållare till 419787, 460085	83
1259302	3	Generator - Laddningsrelä, ca 123200-153179	364
419512	3	Generator - Remskiva till 419420	99
1207431	3	Generator - Remskiva till 462893	149
273509	3	Generator - Rep.sats till 419787, 460085, 462893	17
273512	3	Generator - Reparationssats	22
3277463	3	Generator - Reparationssats	17
461226	3	Generator - Rotor till 419787, 460085	276

# Volvo 164 Reservdelistsa sorterad efter grupp

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
461225	3	Generator - Stator till 419787, 460085	458
273583	3	Glödlampa H1 55 W (dimljus)	11
676185	3	Gummibussning till torkarmotor	11
673580	3	Gummikåpa till startmotoranslutning	21
680363	3	Handskfacksbelysning, 69-72	50
958210	3	Hylsisolator	17
963374	3	Hylsisolator	11
825532	3	Hållare	150
679065	3	Hållare (inre ring) till strålkastare	99
945547	3	Hållare till ljuslist, 73-75	11
679310	3	Hållare till torkarmotor	11
191269	3	Klamma	11
943221	3	Klamma	11
943653	3	Klamma	11
673107	3	Knopp till cigarettändare USA, 69-70	11
681478	3	Knopp till strömställare elbakruta, 69-71	17
671921	3	Kolhållare	11
679306	3	Kolhållare till torkarmotor	83
243656	3	Kondensator för 243131	193
1203638	3	Konsol vänster till lykttkare, 74-75	22
676220	3	Kontaktbricka	33
676221	3	Kontaktbricka	33
1212537	3	Kontrollampa	66
241305	3	Kopplingsarm till startmotor	17
833727	3	Kopplingsarm till startmotor 463856	66
1212903	3	Kromad sarg till sidomarkeringsljus, 73-75	66
281444.99	3	Kromad strålkastarsarg	612
181797	3	Lager	66
677445	3	Lamphållare	17
1212530	3	Ljuslist till strömställare, 73-75	55
681856	3	Lock	276
685834	3	Lock	17
680451	3	Lock till säkringsdosa, 69-71	22
1213602	3	Lykttkarblad "Sealed beam"	17
940109	3	Låsbricka 10.5x18x0.9	6
955945	3	Låsbricka 4.3x8x0.5	6
677845	3	Låskil till strömbrytare, 69-72	11
688053	3	Medbringare till spolarpump	11
684212	3	Munstycke till strålkastarspolning, 73	50
95395	3	Mutter	11
673388	3	Mutter	11
942207	3	Mutter	11
955781	3	Mutter M6x5.2	6
955782	3	Mutter M8x6.8	6
940157	3	Mutter UNC 7/16x9.5	6
940119	3	Mutter UNC NR6x2.7	6
654442	3	Mutterbricka strömställare, 69	17
907966	3	Nit till vidrutetorkarmekanism	11
418265	3	Packning till fördelarhållare	11
679305	3	Rotor till torkarmotor 676188	276
681173.99	3	Sarg höger till bakljus 69-72	349
681172.99	3	Sarg vänster till bakljus 69-72	349
941906	3	Skevad fjäderbricka 6.7x12x0.5	6
941907	3	Skevad fjäderbricka 8.4x15x0.8	6
679315	3	Skruv	11
943345	3	Skruv	6
946147	3	Skruv	6

# Volvo 164 Reservdelista sorterad efter grupp

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
947074	3	Skruv	6
955119	3	Skruv	6
955123	3	Skruv	6
677617	3	Skruv till bakljusglas, 69-72	17
946824	3	Skruv till rattkåpa, 74-75	6
947073	3	Skruv till vindrutetorkaromkopplare, 73	6
687254	3	Spolarpumpslock, 69-73	17
955964	3	Spårring 8x0.8	11
5001613	3	Startmotor (bytes)	1566
958212	3	Stiftisolator 4-polig	11
1212963	3	Strålkastarinsats H4 165 mm	805
677440	3	Strömställare till bilvärmare	99
681340	3	Strömställare till elbakruta, 69-71	50
688627	3	Strömställare till elbakruta, 72	50
688631	3	Strömställare till strålkastartorkare, 73	110
1215253	3	Strömställare till vindrutetorkare, 74-75	276
1212741	3	Summer till tändningslås	17
942545	3	Säkring 5A	6
688363	3	Säkringsdosa med säkringar, 72	99
460191	3	Temperaturgivare för kylvatten, 73-75	215
677984	3	Torkararmslager höger, 69-70	149
1211201	3	Torkararmslager vänster, 69-70	149
681470	3	Torkararmslager höger, 71-72	149
1211202	3	Torkararmslager vänster, 71-72	149
1203019	3	Torkararmslager höger, 73-75	61
1203011	3	Torkarlagslager vänster, 73-75	83
676188	3	Torkarmotor, 69-71	634
688658	3	T-rör till vindrutespolare	11
241850	3	Tändstiftsisolator, 71-73 med AC	11
682778	3	Underlägg till sidoljus, 70-72	17
686523	3	Vindrutetorkarmekanism. <b>Komplett !!</b> , 73-75	331
181305	4	Bakaxel, rullager innerring till differential	251
120804	4	Bricka	11
942731	4	Bricka	11
663162	4	Bult	22
940156	4	Bult	11
1212112	4	Bult nedre till bakre stötdämpare, 69-73	50
947075	4	Bult till momentstag, 75	17
955513	4	Bult UNC 1/4x19	11
955516	4	Bult UNC 1/4x51	11
955525	4	Bult UNC 5/16x25	6
955551	4	Bult UNC 7/16x57	11
89567	4	Bussning nedre till bakre stötdämpare, 69-74	39
677056	4	Bussning till kopplingsvajer	33
678790	4	Bussning till momentstag	123
675807	4	Bussning till tvärstag bakaxel	132
235907	4	BW 35 - Axel	99
235681	4	BW 35 - Backventil	6
235922	4	BW 35 - Bakre gavel	176
235616	4	BW 35 - Bricka	50
235787	4	BW 35 - Bult	17
235566	4	BW 35 - Fjäder	121
235652	4	BW 35 - Fjäder	11
235714	4	BW 35 - Fjäder	11
235748	4	BW 35 - Fjäder	22
235793	4	BW 35 - Fjäder	11

# Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter grupp

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
235831	4	BW 35 - Fläder	11
235599	4	BW 35 - Frihjul	276
380164	4	BW 35 - Hastighetsmätardrev 71-75	149
235640	4	BW 35 - Hävarm	99
235651	4	BW 35 - Hävarm	50
381700	4	BW 35 - hävarm	83
671038	4	BW 35 - Hävarm	17
235705	4	BW 35 - Inloppsror	11
235706	4	BW 35 - Inloppsror till converter	50
235740	4	BW 35 - Justerskruv	22
235698	4	BW 35 - Kam	176
235975	4	BW 35 - Kam	99
235746	4	BW 35 - Kolv	176
235945	4	BW 35 - Kolv	99
235948	4	BW 35 - Kolv	276
235555	4	BW 35 - Kolv till främre manövercylinder	165
235561	4	BW 35 - Kolvring	22
235880	4	BW 35 - Konverter	1000
235968	4	BW 35 - Kopplingshus 3 spår	458
273121	4	BW 35 - Lamellsats	176
273270	4	BW 35 - Lamellsats	639
235654	4	BW 35 - Låsfjäder	11
235926	4	BW 35 - Låsring	22
235928	4	BW 35 - Låsring	11
941380	4	BW 35 - Låsring	11
235890	4	BW 35 - Manövercylinder	904
235980	4	BW 35 - Manövercylinder	83
235744	4	BW 35 - Manövercylinder bakre	125
235889	4	BW 35 - Manövercylinder främre	904
235546	4	BW 35 - Nav	276
235873	4	BW 35 - Nylonkula	11
181543	4	BW 35 - Nållager bakom främre trumma	149
235577	4	BW 35 - Oljering	11
235522	4	BW 35 - O-ring	50
235557	4	BW 35 - O-ring	17
235899	4	BW 35 - O-ring	11
1220529	4	BW 35 - Planetväxel	364
1220543	4	BW 35 - Planetväxel	364
276508	4	BW 35 - Regulatorsats	276
235540	4	BW 35 - Ring	11
235701	4	BW 35 - Rör	17
235703	4	BW 35 - Rör	11
235707	4	BW 35 - Rör	22
235581	4	BW 35 - Skruv	11
235639	4	BW 35 - Skruv	17
235918	4	BW 35 - Skruv	17
235794	4	BW 35 - Stopplänk	11
235578	4	BW 35 - Stödlager	99
235547	4	BW 35 - Tryckbricka	17
235615	4	BW 35 - Tryckbricka	50
276504	4	BW 35 - Tryckbrickssats	176
381814	4	BW 35 - Tryckstång växelspak	17
235704	4	BW 35 - Utloppsror	11
235848	4	BW 35 - Utloppsror	50
3502559	4	Diff, komplett	1902
6843487	4	Diffspärr	1047
273139	4	Drevsats <b>3.31</b>	3804



# Volvo 164 Reservdelistsa sorterad efter grupp

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
271918	4	Drevsats <b>3.54</b>	3804
274194	4	drevsats <b>3.54</b>	3804
271335	4	Drevsats <b>3.73</b>	3804
274197	4	drevsats <b>3.73</b>	3804
274201	4	drevsats <b>3.73</b>	3804
274207	4	drevsats <b>3.73</b>	3804
271257	4	Drevsats <b>3.91</b>	3804
274195	4	drevsats <b>3.91</b>	3804
274206	4	drevsats <b>3.91</b>	3804
274196	4	drevsats <b>4.10</b>	3804
682708	4	Fjäder till kardanaxel, 69	11
940110	4	Fjäderbricka 11.3x18.3x2.2	6
1221883	4	Fjädersäte bakfjäder, förhöjt	187
231313	4	Flänsgaffel	458
231312	4	Gaffeltapp till kardanaxel	634
83107	4	Gummibuffert till bakaxel, 69	112
665254	4	Gummislang till hydraulisk koppling	363
191837	4	Justermellanlägg till bakaxel, 0.25	11
677198	4	Knopp till kopplingspedal tid utf.	11
675317	4	Konsol för tvärstag till bakaxel, 69-70	276
1205807	4	Konsol till momentstag, 75	17
384728	4	Lager till bakaxel	540
183328	4	Lagerbana till bakaxel	149
666250	4	Lamell, tj 2.4, anti-spinn	55
666249	4	Lamell till anti-spinn bakaxel	458
940147	4	Låsbricka	6
942926	4	Låsbricka	11
381189	4	Låsfjäder	11
191838	4	Låspinne	6
383253	4	Låsplåt till bakaxel	99
914449	4	Låsring	11
380590	4	M 400 - Axel	66
380591	4	M 400 - Fjäder	50
11023	4	M 400 - Lager	176
942411	4	M 400 - Låsbricka rattväxel	11
380589	4	M 400 - Pinne	66
675898	4	M 400 - Växellådsbalk	83
381000	4	M 400 - Växellådshus	1268
381179	4	M 400, M 410 - Axel	458
381011	4	M 400, M 410 - Backhjul	904
381251	4	M 400, M 410 - Elkontakt 3 stift	99
380232	4	M 400, M 410 - fjäder	39
381178	4	M 400, M 410 - Fjäder	17
380352	4	M 400, M 410 - Fjäder till växellådslock	11
190819	4	M 400, M 410 - Fjäderbricka	6
380997	4	M 400, M 410 - gummbussning växelspak	22
381621	4	M 400, M 410 - gummbussning växelspak	22
381150	4	M 400, M 410 - Hylsa	99
381029	4	M 400, M 410 - Kopplingshylsa	540
381073	4	M 400, M 410 - Kugghjul 1:an (tidig)	904
942728	4	M 400, M 410 - Låsring	17
381174	4	M 400, M 410 - Mellanaxel	458
381050	4	M 400, M 410 - Mellanaxel (tidig)	458
952517	4	M 400, M 410 - Nit till växellådslock	11
183377	4	M 400, M 410 - Nållager	149
678990	4	M 400, M 410 - Returfjäder till kopplingsarm	11
183626	4	M 400, M 410 - Rullager	50

# Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter grupp

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
381037	4	M 400, M 410 - Skiftgaffel	540
381038	4	M 400, M 410 - Skiftgaffel	540
381027	4	M 400, M 410 - Synkroniseringsnav	540
381252	4	M 400, M 410 - tapp	99
678986	4	M 400, M 410 - Urkopplingsgaffel	176
678985	4	M 400, M 410 - Urtrampningslager	1058
656547	4	M 400, M 410 - överfall	17
380910	4	M 410 - Bromstrumma till överväxel	904
273151	4	M 410 - Fjädersats till överväxel	99
380682	4	M 410 - Hastighetsmätardrev på huvudaxel	149
273133	4	M 410 - Hus till överväxel	1731
380725	4	M 410 - Hylsa	821
380747	4	M 410 - Hylsa	149
380721	4	M 410 - kolv till överväxel	187
380706	4	M 410 - kugghjul	55
380709	4	M 410 - Lagertapp	176
380257	4	M 410 - Låsring	17
380762	4	M 410 - låsring	22
380764	4	M 410 - Låsring	17
380653	4	M 410 - Låsring	11
380707	4	M 410 - Nållager	276
380713	4	M 410 - oljekastare	39
380719	4	M 410 - Oljesil	276
380716	4	M 410 - Oljesump	458
380766	4	M 410 - O-ring	22
380767	4	M 410 - O-ring	22
380769	4	M 410 - O-ring	17
380770	4	M 410 - O-ring	22
380772	4	M 410 - O-ring	22
380720	4	M 410 - Packning	17
380671	4	M 410 - Pinnbult, L 65.9	17
380670	4	M 410 - Pinnbult, L 80.2	17
380705	4	M 410 - Planethjul	1731
380697	4	M 410 - Platta	458
380672	4	M 410 - Propp till överväxel	11
273152	4	M 410 - Rullrats	66
1232101	4	M 410 - Solenoid	1185
273135	4	M 410 - Säte	149
380752	4	M 410 - Tätningsring till hastighetsmätardrev	54
380679	4	M 410 - Utgående axel till överväxel	176
3502652	4	M 410 - Ventil	276
381661	4	M 410 - Växelspak, 75	458
384720	4	Medbringare för kardanaxel	573
1206559	4	Mellanlägg	99
684453	4	Mutter	22
940152	4	Mutter	11
955847	4	Mutter UNF 5/16x6.7	6
955859	4	Mutter UNF 9/16x7.9 till kopplingswire	11
191117	4	O-ring	11
955985	4	O-ring	11
380192	4	Packbox	154
940096	4	Packning	33
951946	4	Pinne FRP 3x20	6
951956	4	Pinne FRP 4x24	11
951958	4	Pinne FRP 4x32	11
951965	4	Pinne FRP 5x20	11
273119	4	Reparationssats till cylinder för hydraulisk koppling	165

# Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter grupp

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
675529	4	Returfjäder	15
181301	4	Rullager innerring till bakaxel	459
183327	4	Rullager till bakaxel	276
120623	4	Shims 0.25 till bakaxel	11
940280	4	Skevad fjäderbricka 13.5x24x1.2	6
191807	4	Skruv	11
960749	4	Skruv	17
914463	4	Spårring 32x1.5	6
951671	4	Spårryttare 9x1.1	6
943644	4	Tätning	11
944554	4	Tätning	17
942905	4	Tätningring till bakaxel	171
678994	4	Överfall till stödlager, 69	99
680835	5	Ankarbult handbroms, 1-55507	22
677563	5	Bricka till p-broms, 69-74	11
677736	5	Bricka till p-broms, 1-55507	11
1277142	5	Bromsrör, främre längsgående, 73-74	83
270731	5	Bromsskiva bak, 69-74	948
270736	5	Bromsskiva bak, 75	314
677438	5	Bromsskiva fram, 69-70	314
687309	5	Bromsslang till bakaxel, 71-74	175
1205977	5	Bromsslang till bakaxel, 75	176
955512	5	Bult	17
940199	5	Bult M8x12 H	6
675404	5	Dragbygel	17
680912	5	Dragstång till P-broms, 69-74	50
670567	5	Dämpfjäder	17
1212192	5	Fixeringsfjäder till P-broms, 69-74	6
682072	5	Fjäder huvudbromscylinder	17
675948	5	Fjäder till handbromsspak, 69-74	17
1228972	5	Friktionsbricka till p-broms, 75	11
679473	5	Fästkonsol till handbromswire, 69	11
677011	5	Gaffel, högerstyrd	22
680913	5	Handbromswire, 69	358
683348	5	Handbromswire, 70	745
686654	5	Hävarm höger till P-broms, 1-23973	17
686653	5	Hävarm vänster till P-broms, 1-23973	17
688119	5	Hävarm höger till P-broms, 23974-55507	17
688118	5	Hävarm vänster till P-broms, 23974-55507	17
680517	5	Kolv till bromsok bak, 69	39
1205944	5	Konsol till p-broms, 75	165
679938	5	Kontakt för bromskretsvarning	22
1205985	5	Kvadrant H till handbromsspak, 75	50
680532	5	Låsring	17
685332	5	Mellanlägg till bromsbelägg bak, 71	17
1228590	5	Mellanlägg till bromsbelägg bak, 72-75	11
1228918	5	Mellanlägg till bromsbelägg fram, 69-71	17
1228589	5	Mellanlägg till bromsbelägg fram, 72-75	11
940154	5	Mutter UNF 1/2x7.9	11
955858	5	Mutter UNF 3/8x5.6	6
686236	5	Pinne till bromsbelägg bak	17
664821	5	Pinne till bromsbelägg fram, 69-71	11
688770	5	Pinne till bromsbelägg fram, 72-75	17
683683	5	Plugg till P-broms, 70-74	11
273114	5	Reparationssats till bakhjulsbroms, 70-71	276
677850	5	Returfjäder till P-broms, 1-55507	17

# Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter grupp

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
1212200	5	Returfjäder till P-broms, 55508-132566	15
948096	5	Skruv M8x12	11
914446	5	Spårring 12x1	11
951668	5	Spårryttare 5x0.7	11
653466	5	Spärrhake till P-broms, 73-74	50
686652	5	Spärrsegment till P-broms, 69-74	99
677529	5	Tätning till P-broms	17
678141	5	Tätningring till bromsok	28
663675	6	Bakre bussning till nedre länkmarm, 69	136
940132	6	Bult	6
671444	6	Bussning till hjälpstyrarm	165
676223	6	Bussning till ratt, 69-71	17
681924	6	Bussning till styrväxel	50
430242	6	Distanshylsa till servopump	99
677057	6	Distansrör för stötdämpare	11
677561	6	Distansrör mellan länkmarm och krängningshämmare	83
1212267	6	Fjäder	11
681428	6	Fjäder till servopump	17
681806	6	Fjäder till snobbring, 69-70	11
680071	6	Fjädering	17
675247	6	Gummibussning till främre stötdämpare	11
676317	6	Gummibussning till rattstång	17
683634	6	Gummipropp	11
683760	6	Gummiring till framvagn (diagonaldäck)	11
681368	6	Gummiring till servostyrväxel	11
681383	6	Gummiring till servostyrväxel	11
681691	6	Gummiring till styrväxel, EJ servo	17
677436	6	Hjulnav, 69-71	458
682369	6	Hjulspindel höger	276
679756	6	Hållare för rattnav, 69-71	22
190714	6	Hålskruv till servopump	17
673521	6	Isolerbussning till ratt, 69-72	11
680659	6	Klamma till servobehållare	50
1212263	6	Kontaktram till ratt, 73-75	221
1212399	6	Kontaktstift	11
681364	6	Kulhållare till servostyrväxel	99
183355	6	Kullager till servopump	176
679293	6	Kulled till parallellstagg, invändig högergång, 1-23372	176
679292	6	Kulled till parallellstagg, invändig vänstergång, 1-23372	176
679291	6	Kulled till parallellstagg, utvändig högergång	243
679290	6	Kulled till parallellstagg, utvändig vänstergång	243
681371	6	Kulsats till servostyrväxel	99
681688	6	Kulskål till styrväxel	50
681689	6	Kulskål till styrväxel	50
1207380	6	Lager till servopump	99
681363	6	Låsbricka i servostyrväxel	11
944579	6	Låsmutter UNC 1/4x6.6	6
670420	6	Låsring	11
681411	6	Låsring till oljebehållare servo	11
678927	6	Mellanarm	358
683303	6	Nedre kulled till länkmarm	716
681355	6	Nållager till servostyrväxel	99
681396	6	O-ring till servostyrväxel	11
681430	6	Packning servopump	17
687405	6	Rattstång (utan servo), 24161-	276
460956	6	Remskiva till servopump	99

# Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter grupp

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
1699151	6	Rotorsats till servopump 679688	1367
181588	6	Rullager till framhjulslager	99
461059	6	Servopumpsfäste	61
681697	6	Shims 0.005 till styrväxel	17
681701	6	Shims 0.005 till styrväxel	17
681699	6	Shims 0.010 till styrväxel	17
681702	6	Shims 0.010 till styrväxel	17
659219	6	Shims för servostyrväxel, 2.20	17
659221	6	Shims för servostyrväxel, 2.30	17
659222	6	Shims för servostyrväxel, 2.35	17
659223	6	Shims för servostyrväxel, 2.40	17
673519	6	Skruv	11
1206053	6	Snäckskruv till styrväxel, servo	904
914456	6	Spårring 22x1.2	17
914523	6	Spårring 40x1.75	17
672785	6	Spännring styrstag	11
1221794	6	Stödbricka till främre stötdämpare	11
682334	6	Tryckslang till servo, 72	276
682451	6	Tryckslang till servo, högerstyrd	276
681692	6	Tätning till styrväxel, EJ servo	99
686398	6	Övre kullad till länkmarm	708
677148	8	Armstöd höger fram, 69-70	149
686261	8	Armstöd vänster fram, 71-75	176
1224102	8	Askkopp, 75	110
675483	8	Axel	11
276614	8	Backspegel (yttre på dörr), 69-73 (mont. med bult från insidan)	609
61544	8	Bricka	6
676301	8	Bricka	11
942585	8	Bricka	11
120085	8	Bricka 5.3x12x1	6
955892	8	Bricka 6.4x12x1.5	6
676784	8	Bricka till armstöd, 72	11
680022	8	Bricka till fönsterverev, 69-71	17
676215	8	Bricka till fönsterverev, 69-73	11
1221023	8	Bricka till nackstöd	6
946501	8	Bult	6
947107	8	Bult M8x12	6
955295	8	Bult M8x20 H	6
940133	8	Bult UNC 3/8x16	6
955524	8	Bult UNC 5/16x19	6
940135	8	Bult UNC 5/16x22	6
940161	8	Bult UNC 5/16x45	6
670983	8	Bussning till framstol, 72-73	11
687643	8	Bussning till stol	11
1224116	8	Bussning till stolsunderrede, 75	11
679029	8	Bärjärn höger till främre stötfångare, 69-73	176
679028	8	Bärjärn vänster till främre stötfångare, 69-73	176
1213857	8	Bärjärn vänster till främre stötfångare, 74	99
676265	8	Bärjärn höger till bakre stötfångare, 69-73	99
676264	8	Bärjärn vänster till bakre stötfångare, 69-73	99
1213686	8	Bärjärn, höger och vänster, till bakre stötfångare, 74	99
682848	8	Clips	6
1211391	8	Clips	6
685855	8	Clips till låscylinder baklucka	22
678274	8	Clips till takstopppning	11
685873	8	Distansbricka till huvlås	11

# Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter grupp

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
1210805	8	Distanshylsa	22
1203470	8	Dropplista höger, 74-75	165
688472	8	Dropplista vänster främre, 72-75	165
1211635	8	Dörr höger bak, 72-73	1902
1213237	8	Dörrlåscylinder med 2 nycklar	1075
694855	8	Dörrpanel bak 927, höger	458
694832	8	Dörrpanel fram 941, vänster	458
686869	8	Dörrplåt höger fram, 72-73	639
676770	8	Dörrplåt vänster fram, 69-71	639
686875	8	Dörrplåt höger bak, 72-73	639
686874	8	Dörrplåt vänster bak, 72-73	639
1213386	8	Dörröppnare till höger framdörr	55
1211747	8	Emblem framskärm B30A, 73	176
675904	8	Excenter till bakluckelås	50
1213272	8	Excenter till bakluckelås, 73-75	22
676383	8	Fjäder	17
680086	8	Fjäder	6
684830	8	Fjäder	11
675769	8	Fjäder till bakluckelås	17
1213273	8	Fjäder till bakluckelås	17
685007	8	Fjäder till dörrhandtag	11
686272	8	Fjäder till dörrlåscylinder	11
685530	8	Fjäder till framstol, 72-73	17
687299	8	Fjäder till fönstervev, 69-73	28
675752	8	Fjäder till ventilationsruta, 1-48450	11
683959	8	Fjäder till ventilationsrutelås	22
680968	8	Fjäderbussning stolsunderrede, 1-66730	11
677932	8	Fjäderstyrning till dörrstopp	17
1213953	8	Flänsbricka till backspegel, 74-75	11
1203732	8	Friktionsklots till midjelista	11
680474	8	Frontplåt, vänster del	821
688900	8	Fäste till främre nackstöd, 74	17
1224136	8	Fästplatta till backspegel, 116793-153179 med taklucka	17
679174	8	Fästplugg hel framsoffa	11
1213642	8	Fästskena för stötfångargummi bak, 74	66
688548	8	Fästskena för stötfångargummi fram, 73	50
1211438	8	Fönsterhiss höger fram, 69-73	458
1211436	8	Fönsterhiss höger bak, 69-73	458
1211435	8	Fönsterhiss vänster bak, 69-73	458
1213779	8	Fönsterhiss höger bak, 74-75	276
1213778	8	Fönsterhiss vänster bak, 74-75	276
1211936	8	Förstärkning höger	55
677979	8	Gaffel till bakluckelås	50
1211240	8	Golv bakre, 74-75	904
698389	8	Golvmatte, kod 965, 966 HST	458
657010	8	Gummibuffert till dörrlåslänkage	11
1210673	8	Gummibuffert till handskfackslucka, 73-75	11
679759	8	Gummibussning	11
1213698	8	Gummidämpare till stötfångare fram, 74	99
680020	8	Gångjärn höger till baklucka	276
680019	8	Gångjärn vänster till baklucka	276
682380	8	Hylla ytterdel höger	110
682379	8	Hylla ytterdel vänster	110
1207727	8	Hylsa	11
685854	8	Hylsa till bakluckelås, 59078-74449	66
1213271	8	Hylsa till bakluckelås, 73-75	83
673232	8	Hylsa till nackstöd, 48625-132566	11

# Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter grupp

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
192366	8	Hållare	11
1203280	8	Hållare höger till täcklist bakre stötfångare, 74	33
683769	8	Hållare till handskfackslås, 69-72	50
21882	8	Hållare till huvwire (tidig)	201
1203279	8	Hållare vänster till täcklist bakre stötfångare, 74	33
685872	8	Hävarm till huvlås	11
1204980	8	Innertak 1975 (med taklucka)	821
677156	8	Klädhängare, 1-96559	11
693605	8	Klädsel till bakre ryggstöd, kod 955, 915	458
677770	8	Knapp till stolsunderrede, 69-74	22
687893	8	Knopp till fönstervev, 42710-102949	11
675244	8	Knutplåt vänster till huvgångjärnsfäste	50
675936	8	Konsol för bakre stänkskydd	50
679678	8	Konsol för infästning av grill, 69-72	11
679679	8	Konsol för infästning av grill, 69-72	17
1215618	8	Konsol H till instrumentbräda 75	33
1207626	8	Konsol till baksäte, 69-74	22
681529	8	Konsol till distans för motorhuv	11
684313	8	Konsol till tvärstag, 69-73	176
1210913	8	Krok till framstol, 72-74	11
1213314	8	Kromad list höger bakre till dörrbåge fram, 74-75	99
1213312	8	Kromad list höger övre till dörrbåge fram, 74-75	99
1213326	8	Kromad list höger bakre till dörrbåge bak, 74-75	149
1213324	8	Kromad list höger främre till dörrbåge bak, 74-75	50
1213321	8	Kromad list vänster övre till dörrbåge bak, 74-75	149
676345	8	Kromad list höger övre till sidoruta, 69-73	99
1213351	8	Kromad list vänster under sidoruta, 74-75	17
682023	8	Kromad list till framruta, 70-75	50
685949	8	Kromad list till grill, 73-75	99
1203448	8	Kromad skraplist höger bakdörr, 74-75	99
1204967	8	Kuliss höger till höger framstol, 75	55
678167	8	Kåpa till handskfackslås, 69-72	11
685801	8	Kåpa under instrument, 74450-91128	99
1214707	8	Kåpa under instrument, 91129-153179	66
676446	8	Låsbleck till ventilationsruta, 1-48450	11
947796	8	Låsbricka	11
955950	8	Låsbricka 9.9x17.4x0.9	6
679002	8	Låscylinder till handskfack (2 nycklar), 69-72	149
677673	8	Låscylinderinsats till baklucka (2 nycklar), 69-72	276
683956	8	Låsknapp höger till dörrventilationsruta, 69-73	11
683958	8	Låsknapp höger till dörrventilationsruta, 69-73	11
683955	8	Låsknapp vänster till dörrventilationsruta, 69-73	11
683957	8	Låsknapp vänster till dörrventilationsruta, 69-73	11
675701	8	Låsmekanism höger framdörr	458
1202681	8	Låsmekanism höger fram, 75	276
1202676	8	Låsmekanism höger bakdörr	276
1213221	8	Låsmekanism höger bakdörr, 69-74	276
1202675	8	Låsmekanism vänster bakdörr	276
943926	8	Låsning	11
676690	8	Länk	11
675742	8	Länk till dörrhandtag	17
686890	8	Länk till dörrhandtag, 72-75	11
685850	8	Mittkonsol, 73-75	99
675657	8	Motorhuvsgångjärn vänster	176
950354	8	Mutter	11
1203068	8	Mutter	11
955825	8	Mutter UNC 1/4x5.6	6

# Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter grupp

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
955827	8	Mutter UNC 3/8x8.3	6
955826	8	Mutter UNC 5/16x6.7	6
685617	8	Mutterplatta till dörrlås, 1-136224	17
946010	8	O-ring	11
685955	8	Panel bakom ljusreglage B30A, 69-72	77
1204825	8	Panel B-stolpe höger, rullbälte	99
1204824	8	Panel B-stolpe vänster, rullbälte	99
1264342	8	Panel höger insida bakljus, 73-75	176
681881	8	Panel höger till torpedsida (vissa klädselkoder)	50
686520	8	Panel höger till torpedsida 953-956 och 964	50
1214256	8	Panel till luftutblås högerstyrd, 73-75	22
1204630	8	Panel vänster till insida sidobackspegel, 74-75	33
133023	8	Pinne	6
684425	8	Pinne till ventilationsruta, 69-73	11
947739	8	Plastmutter stolsunderrede, 69-74	11
677055	8	Plugg	6
680035	8	Plugg	22
680538	8	Plåtmutter	17
1213663	8	Plåtpanel vänster innanför sidobackspegel, 74-75	33
1203666	8	Påfyllningshus, 74-75	17
1204874	8	Ratt till ryggstödslutning för framstol, 74	17
685735	8	Returfjäder	17
675622	8	Ruta höger fram, klart glas, 69-73	276
1213547	8	Ruta höger fram, tonat glas, 69-73	176
675621	8	Ruta vänster fram, klart glas, 69-73	276
1210286	8	Rörclips	6
1215521	8	Sidopanel vänster till mittkonsol, 73-75	66
1224840	8	Skoning bakre till stolsunderrede, 75	11
106985	8	Skruv	11
192450	8	Skruv	11
941093	8	Skruv	6
942565	8	Skruv	11
944296	8	Skruv	6
946496	8	Skruv	11
946539	8	Skruv	6
950045	8	Skruv	6
1221187	8	Skruv	11
955174	8	Skruv KFXS ST4.8x16	6
190287	8	Skruv ST4.2x16	6
950048	8	Skruv UNC 1/4x22	6
950149	8	Skruv UNC 1/4x32	11
1224412	8	Skyddslist till stolsunderrede, 75	55
681082	8	Spak framstol 1969-1971	83
1204459	8	Stolsgångjärn vänster till förarstol, 75	66
1224041	8	Stoppning bakre del, 75	22
1203142	8	Styrhylsa till stötfångare fram, 74	11
688572	8	Stötfångargummi mitten bak, 73	99
685740	8	Stötfångargummi yttre bak, 73	99
1203320	8	Stötfångargummi höger fram, 74 + USA 75	458
1213639	8	Stötfångargummi vänster bak, 74	250
1204881	8	Svankstödsavvägning framstol, 75	17
677472	8	Säkringslucka, 69-71	66
1224199	8	Säkringslucka, 75	22
675973	8	Taksvällare bakre inre höger	165
675972	8	Taksvällare bakre inre vänster	221
680215	8	Taksvällare främre inre höger	165
680214	8	Taksvällare främre inre vänster	165



# Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter grupp

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
675491	8	Tapp	17
687838	8	Tapp till dörrhandtag	22
675160	8	Torpedsida, höger yttre	458
678577	8	Tryckknapp	11
687185	8	Tröskelskoning höger bak, 71-75	225
1255461	8	Tvärbalk till bakaxelstag, 75	441
1204875	8	Täckbricka till framstol, 74	11
1213644	8	Täcklist höger över bakre stötfångare, 74	50
1213645	8	Täcklist mitten över bakre stötfångare, 74	99
1213643	8	Täcklist vänster över bakre stötfångare, 74	50
1224781	8	Täckpanel framkant av bagage mot ryggstöd, 75	165
1210686	8	Täckpanel för radiofack	50
683861	8	Täckplåt	11
676159	8	Täckplåt höger	55
676160	8	Täckplåt höger	83
1203147	8	Täckplåt mellan front och stötfångare, 74	176
1204952	8	Täckring svankstöd, 75	22
1213474	8	Tättningslist vänster till sidoruta, 74-75	99
677232	8	Tättningsplugg	11
677233	8	Tättningsplugg	11
1213470	8	Tättningsplugg	17
94081	8	Tättningsplugg (ytter 30 mm, inner 24 mm)	11
680122	8	Upptryckare till dörrhandtag, 69-71	33
699065	8	Vävplast röd, bredd 130 cm / meter	99
672015	8	Överfallsmutter till nackstöd, 1-48624	22
679034	8	Övre balk till frontplåt	722
1211910	9	Anslutningsdon	11
676518	9	Axel	17
682442	9	Backventil	17
191169	9	Bricka	17
940098	9	Bult UNC 3/8x13	6
676234	9	Clips	11
1211602	9	Clips till värmepaket, 73-75	17
684807	9	Clips värmepaket 1973-1975	17
942055	9	Klamma till värmepaket, 69	11
1212693	9	Knopp till värmereglage, 73-75	22
688162	9	Konsol torkfilter AC	75
680331	9	Kudde värmepaket	11
1210742	9	Kåpa nedre till bälteslås, 73-74	17
1215429	9	Lucka värmepaket CU	83
1215425	9	Länk till värmepaket, 73-75	11
430246	9	Nedre konsol AC kompressor 1969-1972	243
688714	9	Packning till AC kompressor	17
688720	9	Packning till AC kompressor	125
1210999	9	Plastkåpa bakom rullbälte i tröskel	22
1215511	9	Reglagepanel för AC, 73-75	458
958509	9	Rem till AC (12.5x1475), 75	99
914526	9	Spärring 47x1.75	17
1224704	9	Styrplatta till bakre rullbälte	6
1215391	9	Torkfilter till AC	176
684083	9	Vacuumbälg	39
688718	9	Ventilplatta till AC kompressor	358
679480	9	Värmekontrollventil, 69-72	2199
3522375	9	Värmepaket CU, 73-75, komplett	4438

# Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter artikel nummer

Uppdaterad:

2017-11-05

Pris

Det nr	Grp	Benämning	Pris
kat-212129	div	Reservdelskatalog 164, Volvo original (Svenska/Engelska)	623
cd-100	div	Reservdelskatalog 140/164 på CD	165
11023	4	M 400 - Lager	176
18130	2a	Bussning	17
18818	2a	Bricka till oljeplugg	13
19730	2a	Styrpinne	11
21882	8	Hållare till huvwire (tidig)	201
61544	8	Bricka	6
71693	2c	Skruv till spjällskiva, B30A	6
83107	4	Gummibuffert till bakaxel, 69	112
88273	2c	Gummibussning	11
89047	2c	Tätning	11
89567	4	Bussning nedre till bakre stötdämpare, 69-74	39
93554	3	Bricka	11
94081	8	Tätningsslugg (ytter 30 mm, inner 24 mm)	11
95395	3	Mutter	11
106985	8	Skruv	11
120085	8	Bricka 5.3x12x1	6
120265	2c	Bricka 8.4x16x2.5	6
120623	4	Shims 0.25 till bakaxel	11
120804	4	Bricka	11
133023	8	Pinne	6
150169	2a	Mutter till kamaxeldrev	11
181301	4	Rullager innerring till bakaxel	459
181305	4	Bakaxel, rullager innerring till differential	251
181543	4	BW 35 - Nållager bakom främre trumma	149
181588	6	Rullager till framhjulslager	99
181797	3	Lager	66
183327	4	Rullager till bakaxel	276
183328	4	Lagerbana till bakaxel	149
183355	6	Kullager till servopump	176
183377	4	M 400, M 410 - Nållager	149
183626	4	M 400, M 410 - Rullager	50
190287	8	Skruv ST4.2x16	6
190666	2c	Skruv	6
190714	6	Hålskruv till servopump	17
190819	4	M 400, M 410 - Fjäderbricka	6
191117	4	O-ring	11
191169	9	Bricka	17
191269	3	Klamma	11
191410	2a	Mutter UNF 3/8x8.3 till vevstake, 69-73	11
191523	2a	Topplocksbut	55
191807	4	Skruv	11
191837	4	Justermellanlägg till bakaxel, 0.25	11
191838	4	Låspinne	6
191873	2a	Styrpinne till svänghjul	22
192366	8	Hållare	11
192450	8	Skruv	11
231312	4	Gaffeltapp till kardanaxel	634
231313	4	Flänsgeffel	458
235522	4	BW 35 - O-ring	50
235540	4	BW 35 - Ring	11
235546	4	BW 35 - Nav	276
235547	4	BW 35 - Tryckbricka	17
235555	4	BW 35 - Kolv till främre manövercylinder	165

## Volvo 164 Reservdelstlista sorterad efter artikel nummer

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
235557	4	BW 35 - O-ring	17
235561	4	BW 35 - Kolvring	22
235566	4	BW 35 - Fjäder	121
235577	4	BW 35 - Oljering	11
235578	4	BW 35 - Stödlager	99
235581	4	BW 35 - Skruv	11
235599	4	BW 35 - Frihjul	276
235615	4	BW 35 - Tryckbricka	50
235616	4	BW 35 - Bricka	50
235639	4	BW 35 - Skruv	17
235640	4	BW 35 - Hävarm	99
235651	4	BW 35 - Hävarm	50
235652	4	BW 35 - Fjäder	11
235654	4	BW 35 - Låsfjäder	11
235681	4	BW 35 - Backventil	6
235698	4	BW 35 - Kam	176
235701	4	BW 35 - Rör	17
235703	4	BW 35 - Rör	11
235704	4	BW 35 - Utloppsror	11
235705	4	BW 35 - Inloppsror	11
235706	4	BW 35 - Inloppsror till converter	50
235707	4	BW 35 - Rör	22
235714	4	BW 35 - Fjäder	11
235740	4	BW 35 - Justerskruv	22
235744	4	BW 35 - Manövercylinder bakre	125
235746	4	BW 35 - Kolv	176
235748	4	BW 35 - Fjäder	22
235787	4	BW 35 - Bult	17
235793	4	BW 35 - Fjäder	11
235794	4	BW 35 - Stopplänk	11
235831	4	BW 35 - Fläder	11
235848	4	BW 35 - Utloppsror	50
235873	4	BW 35 - Nylonkula	11
235880	4	BW 35 - Converter	1000
235889	4	BW 35 - Manövercylinder främre	904
235890	4	BW 35 - Manövercylinder	904
235899	4	BW 35 - O-ring	11
235907	4	BW 35 - Axel	99
235918	4	BW 35 - Skruv	17
235922	4	BW 35 - Bakre gavel	176
235926	4	BW 35 - Låsring	22
235928	4	BW 35 - Låsring	11
235945	4	BW 35 - Kolv	99
235948	4	BW 35 - Kolv	276
235968	4	BW 35 - Kopplingshus 3 spår	458
235975	4	BW 35 - Kam	99
235980	4	BW 35 - Manövercylinder	83
237358	2c	Returfjäder till förgasare	11
237365	2c	Hävarm, B30A	66
237375	2c	Packning till förgasare	22
237448	2c	Skruv förgasare	39
237471	2c	Skruv, B30A	17
241305	3	Kopplingsarm till startmotor	17
241669	3	Fördelarlock	280
241850	3	Tändstiftsisolator, 71-73 med AC	11
243214	2c	Bränslefilter B30E+F	325
243655	3	Brytarspetsar för 243131 och 461527	122

## Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter artikel nummer

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
243656	3	Kondensator för 243131	193
270662	2a	tilläggsats B30	676
270731	5	Bromsskiva bak, 69-74	948
270736	5	Bromsskiva bak, 75	314
271054	2a	Vevlagersats std, 69-73	419
271066	2a	Vevlagersats std, 74-75	276
271067	2a	Vevlagersats 0.254 mm ud, 74-75	358
271219	2a	Ramlagersats (0.508 mm ud)	276
271257	4	Drevsats <b>3.91</b>	3804
271335	4	Drevsats <b>3.73</b>	3804
271918	4	Drevsats <b>3.54</b>	3804
272056	2a	Kolv (std) D, 74-75 (272008)	276
272645	2c	Hävarmssats till vacuumpump B30F, 75	127
273114	5	Reparationssats till bakhjulsbroms, 70-71	276
273119	4	Reparationssats till cylinder för hydraulisk koppling	165
273121	4	BW 35 - Lamellsats	176
273133	4	M 410 - Hus till överväxel	1731
273135	4	M 410 - Säte	149
273139	4	Drevsats <b>3.31</b>	3804
273151	4	M 410 - Fjädersats till överväxel	99
273152	4	M 410 - Rullsats	66
273270	4	BW 35 - Lamellsats	639
273342	2b	Termostat 82 grader	215
273458	2b	Termostat 87 grader	191
273509	3	Generator - Rep.sats till 419787, 460085, 462893	17
273512	3	Generator - Reparationssats	22
273583	3	Glödlampa H1 55 W (dimljus)	11
274194	4	drevsats <b>3.54</b>	3804
274195	4	drevsats <b>3.91</b>	3804
274196	4	drevsats <b>4.10</b>	3804
274197	4	drevsats <b>3.73</b>	3804
274201	4	drevsats <b>3.73</b>	3804
274206	4	drevsats <b>3.91</b>	3804
274207	4	drevsats <b>3.73</b>	3804
275537	2a	Packningssats B30A	2430
275562	2a	Packningssats B30E	1075
276294	2a	Kamdrevssats B30A	1207
276504	4	BW 35 - Tryckbrickssats	176
276508	4	BW 35 - Regulatorsats	276
276614	8	Backspegel (yttre på dörr), 69-73 (mont. med bult från insidan)	609
281444.99	3	Kromad strålkastarsarg	612
380164	4	BW 35 - Hastighetsmätardrev 71-75	149
380192	4	Packbox	154
380232	4	M 400, M 410 - fjäder	39
380257	4	M 410 - Låsring	17
380352	4	M 400, M 410 - Fjäder till växellådslock	11
380589	4	M 400 - Pinne	66
380590	4	M 400 - Axel	66
380591	4	M 400 - Fjäder	50
380653	4	M 410 - Låsring	11
380670	4	M 410 - Pinnbult, L 80.2	17
380671	4	M 410 - Pinnbult, L 65.9	17
380672	4	M 410 - Propp till överväxel	11
380679	4	M 410 - Utgående axel till överväxel	176
380682	4	M 410 - Hastighetsmätardrev på huvudaxel	149
380697	4	M 410 - Platta	458
380705	4	M 410 - Planethjul	1731

# Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter artikel nummer

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
380706	4	M 410 - kugghjul	55
380707	4	M 410 - Nållager	276
380709	4	M 410 - Lagertapp	176
380713	4	M 410 - oljekastare	39
380716	4	M 410 - Oljesump	458
380719	4	M 410 - Oljesil	276
380720	4	M 410 - Packning	17
380721	4	M 410 - kolv till överväxel	187
380725	4	M 410 - Hylsa	821
380747	4	M 410 - Hylsa	149
380752	4	M 410 - Tätningsring till hastighetsmätardrev	54
380762	4	M 410 - låsring	22
380764	4	M 410 - Låsring	17
380766	4	M 410 - O-ring	22
380767	4	M 410 - O-ring	22
380769	4	M 410 - O-ring	17
380770	4	M 410 - O-ring	22
380772	4	M 410 - O-ring	22
380910	4	M 410 - Bromstrumma till överväxel	904
380997	4	M 400, M 410 - gummibussning växelspak	22
381000	4	M 400 - Växellådshus	1268
381011	4	M 400, M 410 - Backhjul	904
381027	4	M 400, M 410 - Synkroniseringsnav	540
381029	4	M 400, M 410 - Kopplingshylsa	540
381037	4	M 400, M 410 - Skiftgaffel	540
381038	4	M 400, M 410 - Skiftgaffel	540
381050	4	M 400, M 410 - Mellanaxel (tidig)	458
381073	4	M 400, M 410 - Kugghjul 1:an (tidig)	904
381150	4	M 400, M 410 - Hylsa	99
381174	4	M 400, M 410 - Mellanaxel	458
381178	4	M 400, M 410 - Fjäder	17
381179	4	M 400, M 410 - Axel	458
381189	4	Låsfjäder	11
381251	4	M 400, M 410 - Elkontakt 3 stift	99
381252	4	M 400, M 410 - tapp	99
381621	4	M 400, M 410 - gummibussning växelspak	22
381661	4	M 410 - Växelspak, 75	458
381700	4	BW 35 - hävarm	83
381814	4	BW 35 - Tryckstång växelspak	17
383253	4	Låsplåt till bakaxel	99
384720	4	Medbringare för kardanaxel	573
384728	4	Lager till bakaxel	540
418206	2a	Lagerbock	99
418213	2a	Tätningsfläns B30A	17
418265	3	Packning till fördelarhållare	11
418276	3	Fläns till fördelare	276
418297	2a	Bussning till vipparmsaxel	50
418301	2a	Vipparm	99
418360	2a	O-ring	33
418363	2a	Distansring	17
418426	2a	Fjäder till vipparmsaxel	17
418440	2a	Nippel till oljefilter, L=42	119
418645	2a	Rör till oljemätsticka (tidig)	22
418737	2a	Ventilfjäder E+F, 72-74	61
418754	2c	Packning till förgasare	17
419329	2a	Kolvttapp (std), 69-73	50
419333	2b	Vattenavloppsrör	66

## Volvo 164 Reservdelista sorterad efter artikel nummer

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
419512	3	Generator - Remskiva till 419420	99
419513	3	Generator - Fläkt till 419420	99
419537	2a	Vevstake tidig	408
419566	2a	Spjällskiva till insug B30A	50
419639	2a	Ventil A, insug	99
419643	2a	Knaster	11
419649	2a	Kolvbult (0.05 mm öd), 69-73	11
419652	2a	Ventilstyrning insugsventil	77
419653	2a	Ventilstyrning utblås	90
419676	2b	Bricka, 71-72	17
419702	2a	Ventiltätning	22
419712	2c	Bygel till förvärmningsplåt B30A	17
419735	2a	Ventil E/F, utblås	336
419738	2a	Spjällaxel	121
419749	2a	Hävarm	17
419784	2c	O-ring	55
419785	2c	Tätningring (nedre) till insprutningsventil (tidig, smal hals 7.6 mm)	11
419864	2c	Slanganslutning	11
419865	2c	Slanganslutning	11
430017	2b	Packning till vattenpump	17
430018	2b	O-ring 8.5 vattenpump	11
430039	2a	Ventilkåpspackning	154
430055	2a	Svänghjul <b>6-bultat</b> , 69-73	634
430109	2a	Oljepump	948
430116	2a	Sprängkåpa	176
430133	2a	Packning till transmissionskåpa	50
430144	2a	Nav till vevaxel	176
430161	2a	Fjäder till oljepump	17
430172	2b	O-ring 8.5 vattenpump	11
430201	2b	Nav	276
430229	2a	O-ring till vattenpump, H= 9.5 mm	17
430242	6	Distanshylsa till servopump	99
430246	9	Nedre konsol AC kompressor 1969-1972	243
430270	2c	Packning	17
430272	2a	O-ring till vattenpump, H=10.0 mm	17
430273	2a	O-ring till vattenpump, H=10.0 mm	17
430281	2b	Remskiva	99
430282	2a	Remskiva	99
430284	2b	Fläktrem 875x7 mm	149
460131	3	Generator - Hållare till + diod för 419787, 460085	176
460134	3	Generator - Hållare till 419787, 460085	83
460135	3	Generator - Fläkt till 419787, 460085, 462893	33
460191	3	Temperaturgivare för kylvatten, 73-75	215
460956	6	Remskiva till servopump	99
461030	2b	Rör (med uttag för oljekylare) till vattenpump	50
461040	2a	Oljefälla (sent utf)	99
461046	2a	Oljefälla	99
461059	6	Servopumpsfäste	61
461080	2a	Nippel till insug	22
461087	2a	Slang	50
461113	2a	Oljetrågspackning	99
461130	2b	Fläktrem 875x9.5 mm	149
461192	2c	Spjällskiva, B30E 72-73 och B30F 72-75	61
461225	3	Generator - Stator till 419787, 460085	458
461226	3	Generator - Rotor till 419787, 460085	276
461248	2a	Medbringare till BW 35 ("svänghjul") 6-bultad, 69-73	639
461324	2a	Vevaxel <b>8-bultad</b> , 74-75	634

## Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter artikel nummer

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
461327	2a	Medbringare till BW 35 ("svänghjul") 8-bultad, 74-75	639
461340.99	2a	Topplock (Bytes) B30A, anpassad för blyfri bensin	6086
461385	3	Dämpmotstånd tändkabel B30E	50
461441	2c	Rör till EGR ventil, 74-75	17
461539	2a	Topplock B30E	1902
461539.99	2a	Topplock (Bytes) B30E, anpassad för blyfri bensin	6086
463021	2a	Vevstake	408
463087	2a	Stödplåt till medbringare BW 35, 74-75	50
463643	2a	Mutter till vevstake, 74-75	11
464270	2c	Avgasrör mellan katalysator och främre dämpare, 75	50
653466	5	Spärrhake till P-broms, 73-74	50
654442	3	Mutterbricka strömställare, 69	17
656547	4	M 400, M 410 - överfall	17
657010	8	Gummibuffert till dörrläslänkage	11
659219	6	Shims för servostyrväxel, 2.20	17
659221	6	Shims för servostyrväxel, 2.30	17
659222	6	Shims för servostyrväxel, 2.35	17
659223	6	Shims för servostyrväxel, 2.40	17
663162	4	Bult	22
663675	6	Bakre bussning till nedre länkmarm, 69	136
664821	5	Pinne till bromsbelägg fram, 69-71	11
665254	4	Gummislang till hydraulisk koppling	363
666249	4	Lamell till anti-spinn bakaxel	458
666250	4	Lamell, tj 2.4, anti-spinn	55
666407	2c	Gummiring till avgasupphängning	18
667407	3	Blinkersrelä, 1969-1972	83
670420	6	Låsring	11
670567	5	Dämpfjäder	17
670983	8	Bussning till framstol, 72-73	11
671038	4	BW 35 - Hävarm	17
671444	6	Bussning till hjälpstyrarm	165
671921	3	Kolhållare	11
672015	8	Överfallsmutter till nackstöd, 1-48624	22
672785	6	Spännring styrstag	11
673107	3	Knopp till cigarettändare USA, 69-70	11
673232	8	Hylsa till nackstöd, 48625-132566	11
673386	3	Bricka	11
673388	3	Mutter	11
673519	6	Skruv	11
673521	6	Isolerbussning till ratt, 69-72	11
673580	3	Gummikåpa till startmotoranslutning	21
673648	2c	Gummiböj till luftfilter B30A	50
675160	8	Torpedsida, höger yttre	458
675244	8	Knutplåt vänster till huvugångjärnsfäste	50
675247	6	Gummibussning till främre stötdämpare	11
675317	4	Konsol för tvärstag till bakaxel, 69-70	276
675404	5	Dragbygel	17
675483	8	Axel	11
675491	8	Tapp	17
675529	4	Returfjäder	15
675621	8	Ruta vänster fram, klart glas, 69-73	276
675622	8	Ruta höger fram, klart glas, 69-73	276
675657	8	Motorhuvugångjärn vänster	176
675701	8	Låsmekanism höger framdörr	458
675742	8	Länk till dörrhandtag	17
675752	8	Fjäder till ventilationsruta, 1-48450	11
675769	8	Fjäder till bakluckelås	17

## Volvo 164 Reservdelistsa sorterad efter artikel nummer

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
675807	4	Bussning till tvärstag bakaxel	132
675898	4	M 400 - Växellådsbalk	83
675904	8	Excenter till bakluckelås	50
675936	8	Konsol för bakre stänkskydd	50
675948	5	Fjäder till handbromsspak, 69-74	17
675972	8	Taksvällare bakre inre vänster	221
675973	8	Taksvällare bakre inre höger	165
676159	8	Täckplåt höger	55
676160	8	Täckplåt höger	83
676185	3	Gummibussning till torkarmotor	11
676188	3	Torkarmotor, 69-71	634
676215	8	Bricka till fönstervev, 69-73	11
676220	3	Kontaktbricka	33
676221	3	Kontaktbricka	33
676223	6	Bussning till ratt, 69-71	17
676224	3	Fjäder till ratt, 69-71	11
676234	9	Clips	11
676264	8	Bärjärn vänster till bakre stötfångare, 69-73	99
676265	8	Bärjärn höger till bakre stötfångare, 69-73	99
676301	8	Bricka	11
676317	6	Gummibussning till rattstång	17
676345	8	Kromad list höger övre till sidoruta, 69-73	99
676383	8	Fjäder	17
676446	8	Låsbleck till ventilationsruta, 1-48450	11
676518	9	Axel	17
676690	8	Länk	11
676770	8	Dörrplåt vänster fram, 69-71	639
676784	8	Bricka till armstöd, 72	11
677011	5	Gaffel, högerstyrd	22
677055	8	Plugg	6
677056	4	Bussning till kopplingsvajer	33
677057	6	Distansrör för stötdämpare	11
677099	3	3-vägs förgrening till vindrutespolare	11
677148	8	Armstöd höger fram, 69-70	149
677156	8	Klädhängare, 1-96559	11
677198	4	Knopp till kopplingspedal tid utf.	11
677232	8	Tätningsslugg	11
677233	8	Tätningsslugg	11
677436	6	Hjulnav, 69-71	458
677438	5	Bromsskiva fram, 69-70	314
677440	3	Strömställare till bilvärmare	99
677445	3	Lamphållare	17
677472	8	Säkringslucka, 69-71	66
677529	5	Tätning till P-broms	17
677561	6	Distansrör mellan länkarm och krängningshämmare	83
677563	5	Bricka till p-broms, 69-74	11
677617	3	Skruv till bakljusglas, 69-72	17
677673	8	Låscylinderinsats till baklucka (2 nycklar), 69-72	276
677736	5	Bricka till p-broms, 1-55507	11
677770	8	Knapp till stolsunderrede, 69-74	22
677845	3	Låskil till strömbrytare, 69-72	11
677850	5	Returfjäder till P-broms, 1-55507	17
677932	8	Fjäderstyrning till dörrstopp	17
677979	8	Gaffel till bakluckelås	50
677984	3	Torkararmslager höger, 69-70	149
678141	5	Tätningssring till bromsok	28
678167	8	Kåpa till handskfackslås, 69-72	11



## Volvo 164 Reservdelistsa sorterad efter artikel nummer

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
678274	8	Clips till takstoppning	11
678577	8	Tryckknapp	11
678670	2c	Packning till tankarmatur	11
678790	4	Bussning till momentstag	123
678927	6	Mellanarm	358
678985	4	M 400, M 410 - Urtrampningslager	1058
678986	4	M 400, M 410 - Urkopplingsgaffel	176
678990	4	M 400, M 410 - Returfjäder till kopplingsarm	11
678994	4	Överfall till stödlager, 69	99
679002	8	Låscylinder till handskfack (2 nycklar), 69-72	149
679028	8	Bärjärn vänster till främre stötfångare, 69-73	176
679029	8	Bärjärn höger till främre stötfångare, 69-73	176
679034	8	Övre balk till frontplåt	722
679065	3	Hållare (inre ring) till strålkastare	99
679069	3	Distansring inre, USA CAN JAPAN, 73	50
679111	2c	Ljuddämpare bakre, 69-73	314
679113	2c	Klamma	50
679116	2c	Klamma till avgasupphängning	22
679174	8	Fästplugg hel framsoffa	11
679290	6	Kulled till parallellstag, utvändig vänstergång	243
679291	6	Kulled till parallellstag, utvändig högergång	243
679292	6	Kulled till parallellstag, invändig vänstergång, 1-23372	176
679293	6	Kulled till parallellstag, invändig högergång, 1-23372	176
679305	3	Rotor till torkarmotor 676188	276
679306	3	Kolhållare till torkarmotor	83
679307	3	Elborste till vindrutetorkarmotor	33
679310	3	Hållare till torkarmotor	11
679315	3	Skruv	11
679316	3	Fäste	11
679473	5	Fästkonsol till handbromswire, 69	11
679480	9	Värmekontrollventil, 69-72	2199
679678	8	Konsol för infästning av grill, 69-72	11
679679	8	Konsol för infästning av grill, 69-72	17
679756	6	Hållare för rattnav, 69-71	22
679759	8	Gummibussning	11
679938	5	Kontakt för bromskretsvarning	22
679963	2c	Packning till tankrör, 69-73	17
680011	2d	Plugg	11
680019	8	Gångjärn vänster till baklucka	276
680020	8	Gångjärn höger till baklucka	276
680022	8	Bricka till fönsterverev, 69-71	17
680035	8	Plugg	22
680071	6	Fjädersring	17
680086	8	Fjäder	6
680122	8	Upptryckare till dörrhandtag, 69-71	33
680214	8	Taksvällare främre inre vänster	165
680215	8	Taksvällare främre inre höger	165
680331	9	Kudde värmepaket	11
680363	3	Handskfacksbelysning, 69-72	50
680451	3	Lock till säkringsdosa, 69-71	22
680474	8	Frontplåt, vänster del	821
680517	5	Kolv till bromsok bak, 69	39
680532	5	Låsring	17
680538	8	Plåtmutter	17
680659	6	Klamma till servobehållare	50
680835	5	Ankarbult handbroms, 1-55507	22
680912	5	Dragstång till P-broms, 69-74	50

## Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter artikel nummer

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
680913	5	Handbromswire, 69	358
680968	8	Fjäderbussning stolsunderrede, 1-66730	11
681082	8	Spak framstol 1969-1971	83
681172.99	3	Sarg vänster till bakljus 69-72	349
681173.99	3	Sarg höger till bakljus 69-72	349
681340	3	Strömställare till elbakruta, 69-71	50
681355	6	Nållager till servostyrväxel	99
681363	6	Låsbricka i servostyrväxel	11
681364	6	Kulhållare till servostyrväxel	99
681368	6	Gummiring till servostyrväxel	11
681371	6	Kulsats till servostyrväxel	99
681383	6	Gummiring till servostyrväxel	11
681396	6	O-ring till servostyrväxel	11
681411	6	Låsring till oljebehållare servo	11
681428	6	Fjäder till servopump	17
681430	6	Packning servopump	17
681470	3	Torkararmslager höger, 71-72	149
681478	3	Knopp till strömställare elbakruta, 69-71	17
681529	8	Konsol till distans för motorhuv	11
681688	6	Kulskål till styrväxel	50
681689	6	Kulskål till styrväxel	50
681691	6	Gummiring till styrväxel, EJ servo	17
681692	6	Tätning till styrväxel, EJ servo	99
681697	6	Shims 0.005 till styrväxel	17
681699	6	Shims 0.010 till styrväxel	17
681701	6	Shims 0.005 till styrväxel	17
681702	6	Shims 0.010 till styrväxel	17
681806	6	Fjäder till snobbring, 69-70	11
681856	3	Lock	276
681881	8	Panel höger till torpedsida (vissa klädselkoder)	50
681924	6	Bussning till styrväxel	50
682023	8	Kromad list till framruta, 70-75	50
682072	5	Fjäder huvudbromscylinder	17
682334	6	Tryckslang till servo, 72	276
682369	6	Hjulspindel höger	276
682379	8	Hylla ytterdel vänster	110
682380	8	Hylla ytterdel höger	110
682442	9	Backventil	17
682451	6	Tryckslang till servo, högerstyrd	276
682708	4	Fjäder till kardanaxel, 69	11
682778	3	Underlägg till sidoljus, 70-72	17
682848	8	Clips	6
683303	6	Nedre kulled till länkarm	716
683348	5	Handbromswire, 70	745
683492	3	Fjäder till strålkastarsarg	17
683634	6	Gummipropp	11
683683	5	Plugg till P-broms, 70-74	11
683760	6	Gummiring till framvagn (diagonaldäck)	11
683769	8	Hållare till handskfackslås, 69-72	50
683861	8	Täckplåt	11
683955	8	Låsknapp vänster till dörrventilationsruta, 69-73	11
683956	8	Låsknapp höger till dörrventilationsruta, 69-73	11
683957	8	Låsknapp vänster till dörrventilationsruta, 69-73	11
683958	8	Låsknapp höger till dörrventilationsruta, 69-73	11
683959	8	Fjäder till ventilationsrutelås	22
684063	2c	Packning tanklock	17
684083	9	Vacuumbälg	39

## Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter artikel nummer

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
684212	3	Munstycke till strålkastarspolning, 73	50
684313	8	Konsol till tvärstag, 69-73	176
684425	8	Pinne till ventilationsruta, 69-73	11
684453	4	Mutter	22
684622	3	Fäste till instrument, 69-72	17
684807	9	Clips värmepaket 1973-1975	17
684830	8	Fjäder	11
685007	8	Fjäder till dörrhandtag	11
685302	2d	Styrhylsa till choke, 72	17
685332	5	Mellanlägg till bromsbelägg bak, 71	17
685335	2d	Gaswire B30E och F, 72	276
685530	8	Fjäder till framstol, 72-73	17
685617	8	Mutterplatta till dörrlås, 1-136224	17
685735	8	Returfjäder	17
685740	8	Stötfångargummi yttre bak, 73	99
685801	8	Kåpa under instrument, 74450-91128	99
685834	3	Lock	17
685850	8	Mittkonsol, 73-75	99
685854	8	Hylsa till bakluckelås, 59078-74449	66
685855	8	Clips till låscylinder baklucka	22
685872	8	Hävarm till huvlås	11
685873	8	Distansbricka till huvlås	11
685949	8	Kromad list till grill, 73-75	99
685955	8	Panel bakom ljusreglage B30A, 69-72	77
686189	2c	Bränslefilter i tank, 32400-59728	22
686236	5	Pinne till bromsbelägg bak	17
686261	8	Armstöd vänster fram, 71-75	176
686272	8	Fjäder till dörrlåscylinder	11
686398	6	Övre kuller till länkkarm	708
686520	8	Panel höger till torpedsida 953-956 och 964	50
686523	3	Vindrutetorkarmekanism. <b>Komplett !!</b> , 73-75	331
686652	5	Spärrsegment till P-broms, 69-74	99
686653	5	Hävarm vänster till P-broms, 1-23973	17
686654	5	Hävarm höger till P-broms, 1-23973	17
686684	2d	Hylsa till chokereglasge	22
686823	2b	Konsol till fäste för kylare	17
686869	8	Dörrplåt höger fram, 72-73	639
686874	8	Dörrplåt vänster bak, 72-73	639
686875	8	Dörrplåt höger bak, 72-73	639
686890	8	Länk till dörrhandtag, 72-75	11
687185	8	Tröskelskoning höger bak, 71-75	225
687233	3	Bricka "Lights"	17
687254	3	Spolarpumpslock, 69-73	17
687299	8	Fjäder till fönstervev, 69-73	28
687309	5	Bromsslang till bakaxel, 71-74	175
687405	6	Rattstång (utan servo), 24161-	276
687419	2d	Bricka	11
687643	8	Bussning till stol	11
687775	3	Borstållare till torkarmotor	39
687788	3	Gavel till vindrutetorkarmek, 73-75	11
687838	8	Tapp till dörrhandtag	22
687893	8	Knopp till fönstervev, 42710-102949	11
688035	2b	Distansstycke till kylfläkt	66
688053	3	Medbringare till spolarpump	11
688118	5	Hävarm vänster till P-broms, 23974-55507	17
688119	5	Hävarm höger till P-broms, 23974-55507	17
688162	9	Konsol torkfilter AC	75

## Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter artikel nummer

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
688363	3	Säkringsdosa med säkringar, 72	99
688472	8	Dropplista vänster främre, 72-75	165
688548	8	Fästskena för stötfångargummi fram, 73	50
688572	8	Stötfångargummi mitten bak, 73	99
688627	3	Strömställare till elbakruta, 72	50
688631	3	Strömställare till strålkastartorkare, 73	110
688658	3	T-rör till vindrutespolare	11
688661	3	Bricka "Wipe-Wash"	33
688691	3	Fästbygel till klocka, 71-73	11
688714	9	Packning till AC kompressor	17
688718	9	Ventilplatta till AC kompressor	358
688720	9	Packning till AC kompressor	125
688770	5	Pinne till bromsbelägg fram, 72-75	17
688900	8	Fäste till främre nackstöd, 74	17
688982	2d	Bygel till gaspedal, 1972	17
688987	2c	Klammer upphängning avgasrör, 1972-1975	17
693605	8	Klädsel till bakre ryggstöd, kod 955, 915	458
694832	8	Dörrpanel fram 941, vänster	458
694855	8	Dörrpanel bak 927, höger	458
698389	8	Golvmatte, kod 965, 966 HST	458
699065	8	Vävplast röd, bredd 130 cm / meter	99
825532	3	Hållare	150
833727	3	Kopplingsarm till startmotor 463856	66
907966	3	Nit till vidrutetorkarmekanism	11
910121	2a	Kil till vevaxel	17
914446	5	Spårring 12x1	11
914449	4	Låsring	11
914456	6	Spårring 22x1.2	17
914463	4	Spårring 32x1.5	6
914523	6	Spårring 40x1.75	17
914526	9	Spårring 47x1.75	17
940096	4	Packning	33
940098	9	Bult UNC 3/8x13	6
940109	3	Låsbricka 10.5x18x0.9	6
940110	4	Fjäderbricka 11.3x18.3x2.2	6
940117	2a	Bult UNC 1/4x32	12
940119	3	Mutter UNC NR6x2.7	6
940132	6	Bult	6
940133	8	Bult UNC 3/8x16	6
940135	8	Bult UNC 5/16x22	6
940147	4	Låsbricka	6
940152	4	Mutter	11
940154	5	Mutter UNF 1/2x7.9	11
940155	2c	Låsbricka 6.5x12.1x0.6	6
940156	4	Bult	11
940157	3	Mutter UNC 7/16x9.5	6
940159	2c	Bult UNC 5/16x32	6
940161	8	Bult UNC 5/16x45	6
940199	5	Bult M8x12 H	6
940280	4	Skevad fjäderbricka 13.5x24x1.2	6
941093	8	Skruv	6
941380	4	BW 35 - Låsring	11
941387	3	Fjädermutter ST3.5x2.5	6
941841	2c	Bult	11
941906	3	Skevad fjäderbricka 6.7x12x0.5	6
941907	3	Skevad fjäderbricka 8.4x15x0.8	6
942054	2d	Klamma till chokereglage	11

# Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter artikel nummer

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
942055	9	Klamma till värmepaket, 69	11
942207	3	Mutter	11
942411	4	M 400 - Låsbricka rattväxel	11
942545	3	Säkring 5A	6
942565	8	Skruv	11
942585	8	Bricka	11
942728	4	M 400, M 410 - Låsring	17
942731	4	Bricka	11
942852	2a	Bult till vevaxel	11
942905	4	Tätningarring till bakaxel	171
942926	4	Låsbricka	11
943221	3	Klamma	11
943345	3	Skruv	6
943472	2c	Slangklamma 12x25	11
943473	2c	Slangklamma 12x29	17
943644	4	Tätning	11
943653	3	Klamma	11
943818	2c	Nippel till förgasare	17
943926	8	Låsning	11
944296	8	Skruv	6
944554	4	Tätning	17
944579	6	Låsmutter UNC 1/4x6.6	6
945348	2c	Vinkelnippel	17
945467	2c	Låsmutter 5/16UNCx8.0	11
945547	3	Hållare till ljuslist, 73-75	11
946010	8	O-ring	11
946147	3	Skruv	6
946173	3	Bult M8x20	6
946496	8	Skruv	11
946501	8	Bult	6
946539	8	Skruv	6
946559	2c	Propp	22
946681	2a	O-ring	11
946824	3	Skruv till rattkåpa, 74-75	6
947073	3	Skruv till vindrutetorkaromkopplare, 73	6
947074	3	Skruv	6
947075	4	Bult till momentstag, 75	17
947107	8	Bult M8x12	6
947441	2c	Nippel, 75	17
947739	8	Plastmutter stolsunderrede, 69-74	11
947796	8	Låsbricka	11
948096	5	Skruv M8x12	11
950045	8	Skruv	6
950048	8	Skruv UNC 1/4x22	6
950149	8	Skruv UNC 1/4x32	11
950354	8	Mutter	11
950562	2a	Cylindrisk pinne 8x16	11
951190	2c	Klamma d=10	6
951668	5	Spärryttare 5x0.7	11
951671	4	Spärryttare 9x1.1	6
951946	4	Pinne FRP 3x20	6
951956	4	Pinne FRP 4x24	11
951958	4	Pinne FRP 4x32	11
951965	4	Pinne FRP 5x20	11
952517	4	M 400, M 410 - Nit till växellådslock	11
953241	2a	Pinnbult grenrör, B30A	17
953243	2a	Pinnbult grenrör, B30E/F	17

# Volvo 164 Reservdelista sorterad efter artikel nummer

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
955083	2a	Hattplugg till vipparmsaxel	11
955119	3	Skruv	6
955123	3	Skruv	6
955174	8	Skruv KFXS ST4.8x16	6
955295	8	Bult M8x20 H	6
955512	5	Bult	17
955513	4	Bult UNC 1/4x19	11
955514	2c	Bult UNC 1/4x25	6
955515	2a	Bult UNC 1/4x38	11
955516	4	Bult UNC 1/4x51	11
955524	8	Bult UNC 5/16x19	6
955525	4	Bult UNC 5/16x25	6
955551	4	Bult UNC 7/16x57	11
955552	2c	Bult UNC 7/16x64 till spännrulle AC, 75	11
955781	3	Mutter M6x5.2	6
955782	3	Mutter M8x6.8	6
955783	2c	Mutter M10	6
955825	8	Mutter UNC 1/4x5.6	6
955826	8	Mutter UNC 5/16x6.7	6
955827	8	Mutter UNC 3/8x8.3	6
955846	2d	Mutter UNF 1/4x5.6	6
955847	4	Mutter UNF 5/16x6.7	6
955850	2d	Mutter UNF 1/2x11.1	17
955858	5	Mutter UNF 3/8x5.6	6
955859	4	Mutter UNF 9/16x7.9 till kopplingswire	11
955891	2c	Bricka 4.3x8x0.8	6
955892	8	Bricka 6.4x12x1.5	6
955945	3	Låsbricka 4.3x8x0.5	6
955950	8	Låsbricka 9.9x17.4x0.9	6
955964	3	Spärring 8x0.8	11
955985	4	O-ring	11
958210	3	Hylsisolator	17
958212	3	Stiftisolator 4-polig	11
958509	9	Rem till AC (12.5x1475), 75	99
960168	2c	O-ring till hållare för insprutningsventil (i kombination med fiberbricka)	11
960218	2c	O-ring till hållare för insprutningsventil (UTAN fiberbricka)	50
960749	4	Skruv	17
962912	2a	Bult till vevaxel, 74-75	11
963374	3	Hylsisolator	11
1202596	2c	Fäste, 75	11
1202675	8	Låsmekanism vänster baddörr	276
1202676	8	Låsmekanism höger baddörr	276
1202681	8	Låsmekanism höger fram, 75	276
1203011	3	Torkarlager vänster, 73-75	83
1203019	3	Torkararmslager höger, 73-75	61
1203068	8	Mutter	11
1203142	8	Styrhylsa till stötfångare fram, 74	11
1203147	8	Täckplåt mellan front och stötfångare, 74	176
1203279	8	Hållare vänster till täcklist bakre stötfångare, 74	33
1203280	8	Hållare höger till täcklist bakre stötfångare, 74	33
1203320	8	Stötfångargummi höger fram, 74 + USA 75	458
1203448	8	Kromad skraplist höger baddörr, 74-75	99
1203470	8	Dropplista höger, 74-75	165
1203638	3	Konsol vänster till lykttorkare, 74-75	22
1203640	3	Axel vänster till lykttorkare, 74-75	39
1203641	3	Axel höger till lykttorkare, 74-75	39
1203666	8	Påfyllningshus, 74-75	17

## Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter artikel nummer

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
1203732	8	Friktionsklots till midjelist	11
1204459	8	Stolsgångjärn vänster till förarstol, 75	66
1204630	8	Panel vänster till insida sidobackspegel, 74-75	33
1204824	8	Panel B-stolpe vänster, rullbälte	99
1204825	8	Panel B-stolpe höger, rullbälte	99
1204874	8	Ratt till ryggstödslutning för framstol, 74	17
1204875	8	Täckbricka till framstol, 74	11
1204881	8	Svankstödsavägga framstol, 75	17
1204952	8	Täckring svankstöd, 75	22
1204967	8	Kuliss höger till höger framstol, 75	55
1204980	8	Innertak 1975 (med taklucka)	821
1205807	4	Konsol till momentstag, 75	17
1205944	5	Konsol till p-broms, 75	165
1205977	5	Bromsslang till bakaxel, 75	176
1205985	5	Kvadrant H till handbromsspak, 75	50
1206053	6	Snäckskruv till styrväxel, servo	904
1206468	2c	Hänke till upphängning avgassystem	50
1206559	4	Mellanlägg	99
1207380	6	Lager till servopump	99
1207430	3	Generator - Diodplatta (minus) till 462893	99
1207431	3	Generator - Remskiva till 462893	149
1207436	3	Generator - Hållare till + diod för 462893	83
1207626	8	Konsol till baksäte, 69-74	22
1207727	8	Hylsa	11
1210068	3	Clips	11
1210124	3	Blinkdon	121
1210286	8	Rörclips	6
1210673	8	Gummibuffert till handskfackslucka, 73-75	11
1210686	8	Täckpanel för radiofack	50
1210742	9	Kåpa nedre till bälteslås, 73-74	17
1210805	8	Distanshylsa	22
1210913	8	Krok till framstol, 72-74	11
1210999	9	Plastkåpa bakom rullbälte i tröskel	22
1211201	3	Torkararmslager vänster, 69-70	149
1211202	3	Torkararmslager vänster, 71-72	149
1211240	8	Golv bakre, 74-75	904
1211391	8	Clips	6
1211392	2c	Slangklamma 9.9x14.5	11
1211435	8	Fönsterhiss vänster bak, 69-73	458
1211436	8	Fönsterhiss höger bak, 69-73	458
1211438	8	Fönsterhiss höger fram, 69-73	458
1211602	9	Clips till värmepaket, 73-75	17
1211635	8	Dörr höger bak, 72-73	1902
1211747	8	Emblem framskärm B30A, 73	176
1211910	9	Anslutningsdon	11
1211936	8	Förstärkning höger	55
1212112	4	Bult nedre till bakre stötdämpare, 69-73	50
1212121	2d	Gummiplatta till gaspedal, 74450-102202	11
1212192	5	Fixeringsfjäder till P-broms, 69-74	6
1212200	5	Returfjäder till P-broms, 55508-132566	15
1212263	6	Kontaktram till ratt, 73-75	221
1212267	6	Fjäder	11
1212399	6	Kontaktstift	11
1212499	2d	Fjäder	11
1212530	3	Ljuslist till strömställare, 73-75	55
1212537	3	Kontrollampa	66
1212693	9	Knopp till värmereglage, 73-75	22

## Volvo 164 Reservdelslista sorterad efter artikel nummer

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
1212741	3	Summer till tändningslås	17
1212903	3	Kromad sarg till sidomarkeringsljus, 73-75	66
1212963	3	Strålkastarinsats H4 165 mm	805
1213221	8	Låsmekanism höger bakdörr, 69-74	276
1213237	8	Dörrlåscylinder med 2 nycklar	1075
1213271	8	Hylsa till bakluckelås, 73-75	83
1213272	8	Excenter till bakluckelås, 73-75	22
1213273	8	Fjäder till bakluckelås	17
1213312	8	Kromad list höger övre till dörrbåge fram, 74-75	99
1213314	8	Kromad list höger bakre till dörrbåge fram, 74-75	99
1213321	8	Kromad list vänster övre till dörrbåge bak, 74-75	149
1213324	8	Kromad list höger främre till dörrbåge bak, 74-75	50
1213326	8	Kromad list höger bakre till dörrbåge bak, 74-75	149
1213351	8	Kromad list vänster under sidoruta, 74-75	17
1213386	8	Dörröppnare till höger framdörr	55
1213470	8	Tätningsslugg	17
1213474	8	Tätningsslist vänster till sidoruta, 74-75	99
1213506	2c	Påfyllningsrör till bränsletank, 74-75	17
1213547	8	Ruta höger fram, tonat glas, 69-73	176
1213593	3	Axel till lyktorkare, 73 (tidig)	39
1213602	3	Lyktorkarblad "Sealed beam"	17
1213639	8	Stötfångargummi vänster bak, 74	250
1213642	8	Fästskena för stötfångargummi bak, 74	66
1213643	8	Täcklist vänster över bakre stötfångare, 74	50
1213644	8	Täcklist höger över bakre stötfångare, 74	50
1213645	8	Täcklist mitten över bakre stötfångare, 74	99
1213663	8	Plåtpanel vänster innanför sidobackspegel, 74-75	33
1213686	8	Bärjárn, höger och vänster, till bakre stötfångare, 74	99
1213698	8	Gummidämpare till stötfångare fram, 74	99
1213778	8	Fönsterhiss vänster bak, 74-75	276
1213779	8	Fönsterhiss höger bak, 74-75	276
1213857	8	Bärjárn vänster till främre stötfångare, 74	99
1213863	2c	Bränslepåfyllningsrör, 59792-102949	33
1213953	8	Flänsbricka till backspegel, 74-75	11
1214256	8	Panel till luftutblås högerstyrd, 73-75	22
1214707	8	Kåpa under instrument, 91129-153179	66
1215253	3	Strömställare till vindrutetorkare, 74-75	276
1215391	9	Torkfilter till AC	176
1215425	9	Länk till värmepaket, 73-75	11
1215429	9	Lucka värmepaket CU	83
1215511	9	Reglagepanel för AC, 73-75	458
1215521	8	Sidopanel vänster till mittkonsol, 73-75	66
1215618	8	Konsol H till instrumentbräda 75	33
1218630	2a	Ventillyftare	137
1219561	2c	Klammer	66
1219562	2c	Klamma till avgasrör	17
1219599	2c	Luftpump, 75	551
1220529	4	BW 35 - Planetväxel	364
1220543	4	BW 35 - Planetväxel	364
1221023	8	Bricka till nackstöd	6
1221187	8	Skruv	11
1221779	2d	Genomföring	11
1221794	6	Stödbricka till främre stötdämpare	11
1221883	4	Fjädersäte bakfjäder, förhöjt	187
1224041	8	Stoppning bakre del, 75	22
1224102	8	Askkopp, 75	110
1224116	8	Bussning till stolsunderrede, 75	11



# Volvo 164 Reservdelistsa sorterad efter artikel nummer

Uppdaterad:  
2017-11-05

Det nr	Grp	Benämning	Pris
1224136	8	Fästplatta till backspegel, 116793-153179 med taklucka	17
1224199	8	Säkringslucka, 75	22
1224412	8	Skyddslist till stolsunderrede, 75	55
1224704	9	Styrplatta till bakre rullbälte	6
1224781	8	Täckpanel framkant av bagage mot ryggstöd, 75	165
1224840	8	Skoning bakre till stolsunderrede, 75	11
1228589	5	Mellanlägg till bromsbelägg fram, 72-75	11
1228590	5	Mellanlägg till bromsbelägg bak, 72-75	11
1228918	5	Mellanlägg till bromsbelägg fram, 69-71	17
1228972	5	Friktnionsbricka till p-broms, 75	11
1232101	4	M 410 - Solenoid	1185
1255461	8	Tvärbalk till bakaxelstag, 75	441
1259302	3	Generator - Laddningsrelä, ca 123200-153179	364
1264342	8	Panel höger insida bakljus, 73-75	176
1277142	5	Bromsrör, främre längsgående, 73-74	83
1699151	6	Rotorsats till servopump 679688	1367
3277463	3	Generator - Reparationssats	17
3502559	4	Diff, komplett	1902
3502652	4	M 410 - Ventil	276
3517857	2a	Oljefilter	116
3522375	9	Värmepaket CU, 73-75, komplett	4438
5001613	3	Startmotor (bytes)	1566
6843487	4	Diffspärr	1047
tp 10338	div	Servicehandbok "Bakaxel" (120 140 164 1800)	83
tp 10372	div	Servicehandbok "Kardanaxel" (120 140 164 1800)	83
tp 10477	div	Servicehandbok "Bromsar" (140 164)	110
tp 10590	div	Servicehandbok "Fjädringssystem och hjul" (140 164)	83
tp 10760	div	Servicehandbok "Smörjning" (140 164 1800)	110
tp 10764	div	Servicehandbok "Specifikationer (tekniska data) 1969-1972" (164)	110
tp 10792	div	Servicehandbok "Karosseri" (140 164)	83
tp 10800	div	Servicehandbok "Växellåda M400 M410" (164) ej överväxeldelen!	83
tp 10805	div	Servicehandbok "Kylanläggning" (140 164) AC	110
tp 10873	div	Servicehandbok "Koppling" (164)	55
tp 10887	div	Servicehandbok "Värmesystem" (140 164)	83
tp 10898	div	Servicehandbok "Batteri och generator" (140 164)	83
tp 10903	div	Servicehandbok "Motor B20 B30"	165
tp 10927	div	Servicehandbok "Startmotor och tändsystem" (140 164)	83
tp 10933	div	Servicehandbok "Bränslesystem förgasare" (140 164)	110
tp 11494	div	Servicehandbok "Kopplingschema 1967-1974" (140 164)	165
t999991	div	t-shirt SVIS S	105
t999992	div	t-shirt SVIS M	105
t999993	div	t-shirt SVIS L	105
t999994	div	t-shirt SVIS XL	105
t999995	div	t-shirt SVIS XXL	105

## Volvo 164 Reservdelslista - Nyttillkomna delar

Det nr Grp Benämning

Pris

---